

ных																							
	Отдел сопровождения договоров																						
5	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Эксперт (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Эксперт (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сопровождения юридических лиц (парки)																						
8	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сопровождения страховых посредников																						
10	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Эксперт (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сопровождения нестраховых посредников																						
12	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Эксперт (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор по работе с банками																						
15	Заведующий отделом (сектором)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел имущественных рисков																						
17	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел рисков ответственности																						
20	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел агропромышленных рисков																						
22	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел специальных рисков																						
24	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Эксперт (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор сопровождения корпоративных клиентов																						
26	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Эксперт (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Эксперт (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел программ ДМС																						
29	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор корпоративного НС</i>																							
34	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операционный офис №2</i>																							
35	Директор предприятия (операционного офиса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операционный офис №3</i>																							
38	Директор предприятия (операционного офиса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел розничного страхования</i>																							
41	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел корпоративного страхования</i>																							
42	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операционный офис №4</i>																							
44	Директор предприятия (операционного офиса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операционный офис №1</i>																							
46	Директор предприятия (операционного офиса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел урегулирования убытков</i>																							
49	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор приема документов</i>																							
51	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Эксперт (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор сопровождения</i>																							
55	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел учета</i>																							
56	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Старший бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Старший бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

В данном документе прошито, пронумеровано,

скреплено печатью 21 листа.

Директор
филиала ОСАО «Ингосстрах»
в Республике Татарстан (С. Половка) **Г.М.Хамидуллина**
10.10.2014г.



61	Хозяйственный отдел Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да (не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да (не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64	Водитель автомобиля (водитель-механик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да (не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Секретариат																						
65	Старший секретарь руководителя (референт)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																						
66	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Главный юрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Ведущий юрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Ведущий юрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Юрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала
(должность)

Г.М.Хамидуллина
(подпись)

Хамидуллина Г.М.
Ф.И.О.

10.10.2014г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по РБ
(должность)

М.Ю.Костин
(подпись)

Костин М.Ю.
Ф.И.О.

10.10.2014г
(дата)

Специалист хозяйственного отдела
(должность)

Э.Р.Чершинцева
(подпись)

Чершинцева Э.Р.
(Ф.И.О.)

10.10.2014г
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)



А.А.Петров
(подпись)

Петров А.А.
(Ф.И.О.)

10.10.2014г
(дата)